
 

Biedrība “Kuldīgas Senioru skola”  

 

 

LR Izglītības un zinātnes ministrei  

Andai Čakšai 

 

 

APLIECINĀJUMS 

 

 

Šobrīd daudzus Kuldīgas pilsētas un novada iedzīvotājus satrauc situācija  ne 

tikai izglītības sistēmā , bet arī  notiekošais saistībā ar Kuldīgas Tehnoloģiju un 

Tūrisma tehnikuma (KTTT) direktores D.Cines “ aiziešanu”. Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikumam ir liela nozīme un vieta ne tikai  Kuldīgas un novada  dzīvē. Tas 

veic kā  jauniešu izglītošanu, kā  arī   pieaugušo tālākizglītību un kompetenču 

pilnveidi. Kuldīgas Senioru skolai 5 pastāvēšanas gadu laikā izveidojusies ļoti laba 

sadarbība senioru neformālajā izglītībā. Kuldīgas Senioru skolai un KTTT  ir noslēgts 

sadarbības līgums, tādēļ dažādas mācības , praktiskas nodarbības  senioriem KTTT 

notiek regulāri. Nodarbības vada KTTT skolotāji.  Nodarbības tiek realizētas dažādu  

projektu ietvaros.  Nodarbībām izmantojam KTTT telpas, laboratorijas, auditorijas. 

Veiksmīga sadarbība iespējama ar direktores D.Cines atbalstu.                                  

Šajā laikā redzam, ka veikti ieguldījumi mācību programmu modernizēšanā, 

iegādātas  mūsdienīgas iekārtas un  cits  aprīkojums audzēkņu  mācību  prasmju 

pilnveidei. Tehnikums  ir vieta  daudziem skolotājiem no Latvijas dažādām  mācību 

iestādēm tālākizglītībai -saturīgi semināri,  konferences, pieredzes apmaiņa. 

Kuldīgas tehnikuma kolektīvs ir profesionāls -darbs saturīgs un pārdomāts, ko esam 

pieredzējuši savā sadarbībā. 

Ceram, ka konstatētie pārkāpumi un nepilnības  ir novēršami  un atrisināmi, dodot 

tam konkrētu laiku. 

 

 

Kuldīgas Senioru skolas vadītāja                                  Ruta Orlova 

15.12.2023. 


		2023-12-17T20:32:35+0200
	RUTA ORLOVA




